Г.r l rn, ]

l]__:
,l l :_ 1 ]

I]\-*--7-*J

глАвА
муниципАльного оБрАзовАниrI

(РОСЛАВЛЬСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I,1.0t, xl rtr Ns 0{

О проведении публичЁых слушаний
по обсуждению годового отчета об
исполнении бюджета муниципального
обрщования <<Рославльский район>
Смоленской области за 2017 год

В соответствии с Федершrьным законом от б октября 2003 г. Ns 1зl-ФЗ коб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Уставом муниципального образованиячедерации), уставоМ мунициПальногО образованиЯ <<РославльскиЙ район>
Смоленской области, решением Рославльской районной Щумы от 29 фвраля
20t2 г. J\b 16 (об утверждении Порядка организации и проведения публичных

в муниципzLпъном образовании <Рославлъский район> Смоленской
решением Рославльской районной ýмы от З0 мая 2014 г. J\b 34 (об

утверждении Положения о бюджетном процессе в муницип€tльном образовании
<<рославльский район> Смоленской области)) в целях обсуждения годового отчета
об исполнении бюджета муниципального образования <Рославльский район>
Смоленской области за 2017 год

постановляю:

1. Провести публичные слушания по обсужденшо годового отчета об
исполнении бюджета муниципЕLIIьноголСмоленской области за 2017 год.

образования <<Рославлъский район>

2. Назначить дату проведения публичных слушаний по обсуждению
годового отчета об исполнении бюджета муниципаJIьного образования
<<Рославльский райою> Смоленской области за 2017 год - на l 7 апреля 201 8 года в
11 час. 30 мин. в актовом з€tJIе Администрации муницип€UIъного образования
<<Рославльский район> Смоленской области
д. 1.

3. Утвердить прилагаемый состав

слушаний
области>>,

по адресу: г. Рославль, пл. Ленина,

организационного комитета для

осуществления организации гryбличных слушаний по обсуждению годового

отчета об
"arron".*r""

бюджета муницип€lJIьного образования <Рославльский

район> Смоленской области за 2017 год,

5. Организационному комитету опубликоватъ данЕое постановление в

газете <<Рославльская правда), проект годового отчета об исполнении бюджета

муницип€IJIьного образоЪания <Рославльский район> Смоленской области за 2017

год разместить на официалъном сайте Ддминистрации муницип€Lльного

образьвания <<рославльский район> Смоленской области в информационно-

телекомйуникационной сети кинтернет)) для ознакомления населения.

6. Контроль исполнениrI настоящего постановления оставляю за собой,

Исполняющий полномочиrI
Главы муницип€Lльного образования ] .-

<Рославлъский район> Смоленской области Ильин

l,

утвЕржшн
постановлением Главы муницип€Lлъного

образования <<Рославльский район>
смоленской области

от Х,6.03. fuOrВ Nп _0_f

Состав организационного комитета
для осуществления организации публичных сJý/шаний по обсуждению годового

ОТЧеТа об исполнении бюджета муниципального образования <Рославльокий
район> Смоленской области за 2017 год

Члены Организационного комитета

И.В. Фадеев - председатель Рославльской районной.Щумы (по согласованию);
А.А. Глинкин - з€ll\dеститель председателя Рославльской районной ,Щумы (по
согласованию);
А.А. Иванов - депутат Рославльской районной ,.Щумы (по согласованию);
В.В. КлеВцов - заместитель Главы муниципаJIьного образования <Рославльский
район> Смоленской области;
А.А. Мамонтов - заместитель Главы муниципального образования <Рославльский
райою> Смоленской области - управляющий делами;
Ю.А. I_{ыганок - председателъ Комитета имущественных и земельных отношений
Администрации муницип€шъного образования <<Рославльский райою> Смоленской
области;
Н.В. Матюхова началъник Финансового управления Администрации
МУницип€[лъного образования кРославльскиЙ раЙон> СмоленскоЙ области.